
Uchwała Nr 5805/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 24 sierpnia 2018 roku 

 

w sprawie: upoważnienia Pani Anny Jaworskiej – kierownika Oddziału w Gabinecie 

Marszałka do podpisywania umów do wartości 30.000 euro (trzydzieści tysięcy euro) 

dotyczących działalności Gabinetu Marszałka. 

 

 

Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa  

(t. j. Dz. U.  z 2018 r., poz. 913 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1. 

 
Upoważnia się Annę Jaworską – kierownika Oddziału w Gabinecie Marszałka 

do podpisywania umów do wartości 30.000 euro (trzydzieści tysięcy euro) dotyczących 

działalności Gabinetu Marszałka. 

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do uchwały Nr 5805/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 24 sierpnia 2018 roku 

 

 

w sprawie: upoważnienia Pani Anny Jaworskiej – kierownika Oddziału w Gabinecie 

Marszałka do podpisywania umów do wartości 30.000 euro (trzydzieści tysięcy euro) 

dotyczących działalności Gabinetu Marszałka. 

 

 

Upoważnienie Pani Anny Jaworskiej do podpisywania umów do wartości 30.000 euro 

(trzydzieści tysięcy euro) dotyczących działalności Gabinetu Marszałka usprawni realizację 

zleceń związanych z wdrażaniem projektu obchodów 100. Rocznicy Powstania 

Wielkopolskiego. 

 

Z uwagi na powyższe uzasadnione jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


